



## **Dansk Tøris Holding ApS**

Høllvej 117, Høll

7080 Børkop

CVR-nr. 32356907

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. april 2023

---

Sonny Gordon Cenholt Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dansk Tøris Holding ApS Høllvej 117, Høll 7080 Børkop
Telefon	40726141
E-mail	Sn@toris.dk
CVR-nr.	32356907
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Sonny Gordon Cenholt Nielsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab for Dansk Tøris Teknik ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 372.960, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.777.219, og en egenkapital på kr. 2.676.009.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.625</b>	<b>-5.406</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.625</b>	<b>-5.406</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		382.977	378.959
Finansielle omkostninger		-1.641	-1.720
<b>Resultat før skat</b>		<b>375.711</b>	<b>371.833</b>
Skat af årets resultat	1	-2.751	-4.122
<b>Årets resultat</b>		<b>372.960</b>	<b>367.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.977	-21.041
Overført resultat		252.183	274.152
<b>Resultatdisponering</b>		<b>372.960</b>	<b>367.711</b>

Dansk Tøris Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		904.768	901.792
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>904.768</b>	<b>901.792</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>904.768</b>	<b>901.792</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.583.375	1.345.622
Tilgodehavende skat hos kapitalinteresser		91.700	152.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.675.075</b>	<b>1.498.222</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>197.376</b>	<b>199.496</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.872.451</b>	<b>1.697.718</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.777.219</b>	<b>2.599.510</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		249.264	246.287
Overført resultat		2.183.945	1.931.763
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.676.009</b>	<b>2.417.650</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Selskabsskat		22.073	102.723
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.637	76.637
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>101.210</b>	<b>181.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>101.210</b>	<b>181.860</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.777.219</b>	<b>2.599.510</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Dansk Tøris Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	246.287	1.931.763	114.600	2.417.650
Betalt udbytte	0	0	0	-114.600	-114.600
Årets resultat	0	2.977	252.182	117.800	372.959
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>249.264</b>	<b>2.183.945</b>	<b>117.800</b>	<b>2.676.009</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidl. års skat	2.751	4.122
	<u><b>2.751</b></u>	<u><b>4.122</b></u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.